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Copy :

Jeg viser til Frogner kirkes oversendelser, sist av 18. desember 2008, vedlagt her som:
Bilagnr1 : Brev av 18. desember 2008 fra sogneprest Paul Nome

Saken er i korte trekk som fgiger:

Einar Riis Johannessen var bosatt i Monaco frem til han ble drept 30. Mai 2006 i Arvika,
Sverige. Drapshandlingene, de handlinger som fgrte til Einars ded, er under
etterforskning.

Jeg er av Konsul Einar Riis utpekt som eksekutor for hans testament. Det er ikke reist
protester mot testamentet innen den frist som arveloven §70, annet ledd, setter.
Testamentet er sdledes gyldig. Testamentet ble for ordens skyld vedlagt brevet av 26.
november 2008 til sognepresten i Frogner Kirke, Paul Nome.

Dagny Amelia Oisen/Amelia Riis, Michelets vei 23 A, 1366 Lysaker, har under tvang blitt
presset til 8 8pne en rekke rettssaker i Norge mot Einar Riis Johannessens dgdsbo
(Monaco) og mot dadsboets eksekutor, undertegnede. Tilsynelatende krever hun - i strid
med Einars testamenter — & fa overta boet etter Einar Riis Johannessen uskiftet, med
hjemmel i et "ekteskap” inngatt med “Einar Riis” i Frogner Kirke 29. august 1956. Til

dette arbeidet med 3 tiltvinge seg dgdsboets midler - gjennom misbruk av Dagny Amelia
— har en rekke personer innenfor det nasjonalfiendtlige H.M.K. Okkupasjonsberedskap

(tidligere Kongens og krigsforbryteren Jens Christian Hauges Stay Behind), deriblant
"advokatene” Ingjald @rbeck Sgrheim og Ole Kristian Abg-Evensen, betalt eller pd annen
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mate "shoppet” tjenester fra en rekke dommere (de fleste uten gyldig ansettelse) i Oslo-
distrikt. Dette gjelder i forste rekke, Kristin Helene Ihlen Jahre Bjerke Ramm, Nils Erik
Lie, Hanne Tenden, Ina Elisabet Strgmstad, Brit Inger Haugnes Andreassen, Geir
Engebretsen, Eva Johanna Nygaard Ottesen, Christian Bommen, Jon Bonnevie Hgyer,
m.fl.

Ogsa Dagny Amelias to barn, Patrizio K. Riis og Benedicte Riis Duryea, har "hengt seg
pa” disse sgksmélene. Ser vi bort fra straffbart forbund, straffbare trusler og tvang fra
det nevnte nettverket og de nevnte "advokater”, ma falgende problemstilling
gjennomgas og avklares: Har Dagny Amelia Olsen og hennes to barn noen rettigheter
etter person med personnummer 191022 33509, Einar Riis Johannesfen, eventuelt
Johannessen?

I Dgdsfallsprotokoll for 191022 33509 (Einar Riis) utstedt av Asker og Baerum skifterett
fremgar det at eneste arving etter denne personen er Amelia Riis.

Bilag nr 2 : Kopi av Dgdsfallsprotokoll av 20. juli 2006.

Det betyr at Dagny Amelia Olsens to barn, Patrizio og Benedicte jikke er arvinger etter
Einar Riis.

Einar Riis Johannessen har en sgnn fra et tidligere forhold i Roma. Denne sgnnen antas a
veere fodt 22. oktober 1952, omkring fire ar far Einar giftet seg med Dagny Amelia Olsen.
Segnnens rettigheter er forsgkt holdt skjult av Dagny Amelia Olsen og hennes to barn.

Vi stdr da igjen med det siste viktige spgrsmalet: Har Dagny Amelia Olsen rettigheter i
boet etter Einar Riis Johannessen?

For & sgke svar pd dette spgrsmalet har Einar Riis Johannessens dgdsbo undersgkt
Dagny Amelia Olsens rettslige grunnlag for arvekravet, ekteskapet, hvor vi har funnet
fglgende:

Einar ble fgdt 19. oktober 1922 i Vestre Aker, og ble dgpt som Einar Riis (fullstendig
fornavn) Johannesfen (familienavn/etternavn).

Bilag nr 3 : Kopi av Fgdselsmelding Vestre Aker 22. desember 1922.

Einar bosatte seg fast i Italia fra 1946-47. I fglge Dagny Amelia Olsen’s vitneforklaringer
i Oslo tingrett (oktober 2000) og Borgarting lagmannsrett (oktober 2002),' mgtte hun
Einar under bryllupet til Einar’s bror, Jan Riis Johannessen, i/ 1950. Jan Riis giftet seg

med Dagny Amelia Olsens sgster, Monika, en gang etter lysingsbegjaering av 6. juli 1951,
og altsd ikke i 1950. Etter at Dagny Amelia Olsen hadde gjennomfart ett &r pd hva Einar
kalte "Prinsesse-skolen” i Sveits, arbeidet Dagny neer ett ar for AS Stormbull fgr hun
flyttet til Roma omkring 1953, hvor hun deretter ble boende - sammen med Einar.

En eller annen gang pd sommeren 1956 begjeerte Einar Riis og Dagny Amelia Olsen
lysing i Frogner kirke. Lysing ble utferdiget 23. juli og kunngjort i Norsk Lysingsblad 27.
juli 1956.

' Begge avher er tatt opp digitalt og er lagret i Oslo tingrett.
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Bilag nr 4 : Kopi av Lysingsmelding Frogner Kirke 27. juli 1956.
Paret ble viet i Frogner Kirke 29. august 1956.
Bilag nr 5 : Kopi av kirkebok Frogner kirke 29. august 1956.

I fglge norsk lov (ekteskapsloven 1918) matte en rekke vilkar vaere oppfylt for en
vigsler/prest overhodet hadde kompetanse til 3 vie et par. Bl.a. skulle det foreligge en
lovlig lysing, jf el §25, farste ledd, samt at det overfor kirken skulle fremlegges en rekke
erkleeringer for lysing kunne finne sted. De viktigste vilkarene (for lysing) i relasjon til
hervarende sak var som falger:

« Fremleggelse av dapsattest eller annen offentlig fadselsattest, som bevis pa fullt
navn og alder, jf §13, nr 1.

¢ Fremleggelse av bostedsadresse, jf forutsetningsvis §14, fgrste ledd.

o Skriftlige erkleeringer om hvorvidt de har vaert gift tidligere, jf §13, nr 7.

o Skriftlige erklaeringer om hvorvidt de har barn fra tidligere forhold, utenfor
ekteskap, jf 8§13, nr 10.

o Skriftlig erkleering fra forlover at han/hun kjenner den han/hun er forlover for
godt, jf 8§13, nr 11.

Etter at alle opplysingene var kontrollert av vigsleren, skulle han vurdere hvorvidt
vilk3rene for lysing var oppfylt, det vil si; hadde han fatt seg forelagt all den informasjon
loven krevde? Og var informasjonen korrekt? For det tilfelle at vilkarene for lysing ikke
var oppfylt, skulle han nekte lysing, jf forutsetningsvis §14, noe som med ngdvendighet
vil hindre en vigsling, jf §25, farste ledd.

Vi har funnet fglgende mangler ved ekteskapsinngdelsen mellom Einar Riis og Dagny
Amelia:

Saksbehandling frem til lysing

Formalet med lysing var at den skulle vaere en garanti for at lovens ekteskapsvilkar ble
overholdt. Loven stilte bl.a. krav om at Lysing matte begjseres av begge brudefolkene pa
det sted i kongeriket ”...hvor en av dem bor, eller, hvis ingen av dem har bopeel her, paa
det sted, hvor en av dem opholder sig.” jf §12, annet ledd.

Justisdepartementet har i den forbindelse uttalt i Rundskriv av 30. mai 1970 (som var en
oppsamling av regelverk og tidligere rundskriv) - i tilknytning til el. kapittel 2, om Lysing
- at man med oppholdssted (”...opholder sig.”) legger til grunn: "...at det ikke gjelder et
mer midlertidig eller kortvarig opphold.”

Dette betyr at vilkdret i el §12, annet ledd (lysing begjaeres hos vigselmannen pa det
sted hvor en av dem oppholder seg), ikke er oppfylt dersom Dagny Amelia Olsen eller
Einar Riis Johannessen sendte sin begjaering til Frogner kirke for deretter & dra til Norge
pa en eller annen ferie med det for gyet 3 oppholde seg der i perioden frem til
lysingsfristen var gatt ut. Lengre opphold i Norge enn dette hadde paret for gvrig ikke.

Meningen med en begjaering om lysing er 8 gjgre andre personer som matte kunne ha
noe 3 si imot ekteskapet, kjent med planene. & gjennomfgre en lysing pa et sted hvor
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man verken bor eller oppholder seg har ingen mening. Vilkaret om oppholdssted er ikke
oppfyit. Lysing skulle i medhold av lov og forskrift ha vaert foretatt i Roma, og ikke noe
sted i Norge.

Dersom verken Einar Riis Johannessen eller Dagny Amelia Olsen bodde eller oppholdt seg
i Norge pa tidspunktet for lysingen i juli 1956, innebar §12 at lysing ikke kunne begjaeres
i Frogner Kirke eller i Norge overhodet,? og at det derved ikke kunne foretas vigsel, dette
idet Lysing er en forutsetning for vigsel, jf §25. Det er alts3 ikke tilstrekkelig for 8 vie et
par at det har funnet sted en lysing. Lysingen ma i tillegg vaere lovlig, jf el. §25, farste
ledd, noe den ikke var i dette tilfellet.

I herveerende sak fremgar det av lysingsprotokollen for 1956 at lysing er foretatt i Norsk
Lysingsblad, og at det ikke er innhentet attester/ekteskapsattester fra Italia, verken for
Einar Riis eller Dagny Amelia, slik loven foreskriver.

Bade Einar Riis s& vel som Dagny Amelia hadde som nevnt bodd i Roma i flere 3r p3
tidspunktet for begjsering om lysing. De verken bodde eller oppholdt seg i Norge.
Poenget med lysing er som nevnt & sikre at ekteskapsvilkarene er oppfylt for vigsleren
vier paret. Lysing - eller mer korrekt i dette tilfellet; innhenting av
attest/ekteskapsattest/marriage licence fra Italia - skulle derfor ha funnet sted i Roma,
og ikke i Norge, noe som ogsa fremgar av krprreg.res. 21. juni 1956, §19, annet ledd,
samt krprreg.res. 14. september 1956, §7, som fritar for lysing p&§ det sted hvor sgkerne
har bodd, dersom de har flyttet fra landet tidligere enn ett ar fgr begjaering om lysing.

Dersom norske statsborgere som bor i et annet land enn Norge gnsker 8 gifte seg for
norsk offentlig tjenestemann (enten det er for en sjgmannsprest eller for en prest i en
norsk statskirke), sier Norsk internasjonal privatrett at det er domisillandets (Italia)
ekteskapsvilkar som skal oppfylles fgr ekteskap kan innvilges, mens det er de norske
formregler som skal legges til grunn ved gjennomfgringen av vigselen. Dette gar ogsa
frem av de to ovennevnte resolusjoner, henholdsvis § 14 (se §3) og §3.

I medhold av krprreg.res. 21. juni 1956 kunne ikke lysing finne sted far det var brakt pa
det rene, gjennom en attest/ekteskapsattest/marriage licence at det etter bostedslandets
(Italia) lov ikke var noe til hinder for inngaelse av ekteskap. Det foreligger ingen
sertifikater/attester fra Italienske myndigheter om at ekteskap kan inngas, verken for
Einar Riis Johannessen, Einar Riis, eller for Dagny Amelia Olsen. Vilkdrene for lysing var
ikke tilstede, hvor vilkdrene for vigsling med ngdvendighet heller ikke var oppfylt. Lovlig
lysing, jf el. §25, fgrste ledd, har ikke funnet sted, og ekteskapet mellom personene
Einar Riis og Dagny Amelia Olsen er saledes en nullitet.

For gvrig skal det nevnes at vedkommende person med personnummer 191022 33509;
heter Einar Riis Johannessen. Det finnes derved ingen person med fullstendig navn Einar
Riis som loviig kunne bruke dette personnummeret. I dette tilfellet har derved Frogner
kirke lyst til ekteskap og viet en person med hans fornavn, uten 8 oppgi hans etternavn,
hans fullstendige navn. Eventuelt har de viet en person hvis navn ikke lovlig eksisterer.
Ekteskapet er en nullitet uavhengig av hvilke av disse alternativer man velger.

? Dette er ogsa Liitken og Platous klare oppfatning, se deres kommentarutgave, forste utgave (1920) s. 16 og
tredje utgave (1970), s. 36.
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Vigsel av prest

Et ekteskap er fagrst gyldig for paret og omgivelsene dersom det er gjennomfgrt av en
prest med full kompetanse. I fglge ekteskapsloven §20 kunne et ekteskap stiftes
gjennom vigsel pa enten kirkelig eller borgerlig mate. Vigsel pa kirkelig mate — som i
dette tilfellet ~ kunne skje i statskirken dersom begge brudefolkene var medlemmer av
statskirken, eller dersom den ene var det og den annen var dissenter (kristen, men ikke
medlem av statskirken).

Medlem av statskirken ble i fglge Liitken og Platous kommentarutgave av Ekteskapsloven
(1970) s 192, bestemt av Kirkelovens §2 som sa: "Kirkelig stemmerett har hvert medlem
av Den norske kirke som bor i soknet og har statsborgerlig stemmerett etter grunnlovens
§50, jf §53. Dette skulle bety at den som ikke bodde i Norge i 1956 heller ikke var
fullverdig medlem av statskirken, og kunne sdledes mgte problemer dersom
vedkommende gnsket 3 gifte seg i en slik kirke i Norge. For gvrig vil det normale for et
par som har bosatt seg fast i utlandet og som vil gifte seg, i de fleste tilfeller vaere 3 gifte
seg i sitt nye hjemland.

I medhold av el. §22, annet ledd, kunne en prest i statskirken nekte vigsel dersom én av
ektefolkene ikke tilhgrte statskirken, eller dersom ingen av dem tilhgrte hans menighet.
Begge “ektefolkene” i denne saken bodde i Roma, og tilhgrte derved ikke den menighet
de gnsket & bli viet i. Ved at Dagny Amelia Olsen i strid med strl 8166 lgy til vigsleren om
bostedsadressen, unngikk “ektefolkene” ogsa dette potensielle hinder for vigsling.

Det ble klart understreket i de erklaeringer som skulle fylles ut i forkant av lysing at
falske forklaringer ville bli straffet i overensstemmelse med strl §166.

Som det fremgar av forlovelsesmeldingen til Einars far samt fgdselsmeldingene for Einars
tre andre sgsken, har Einars far operert med en rekke forskjellige navn pa seg selv. Sett
i lys av at det i fadselsattesten for Einar Riis fremgar at han var foreldrelgs da han ble
fgdt, altsd at han var et hittebarn, ma det ha vaert opplagt for sogneprest Asle Enger at
han sto overfor en rekke faktiske forhold som matte finne sin avklaring fer han kunne vie
disse to. Asle Enger har av en eller flere grunner brutt loven og viet paret — uten
kompetanse. Ekteskapet har s8ledes aldri lovlig eksistert.

X k3 %

Konklusjon
Vielsen av "Einar Riis” og Dagny Amelia Olsen 29. august 1956 er ugyldig (en nullitet)
som fglge av en rekke formelle mangler ved vielsesprosessen:

1. FALSK FORKLARING for offentlig myndighet, jf strl §166:
a. El §12

i. Falsk forklaring, jf strl §166, idet Einar Riis Johannessen, eventuelt
Johannesfen, overfor offentlig myndighet oppga det falske navnet:
Einar Riis.

1. Som det fremgar av Fgdselsmelding for Einar, har Einars
foreldre dgpt ham med fglgende fulle fornavn; Einar Riis. Det vil
si at hans fullstendige navn var - noe
sognepresten/vigsleren/Asle Enger i Frogner kirke ble gjort kjent

Re: Einar Riis Johannesfen - vigsel - sletting 31.12.2008 50f8



med da fgdselsmeldingen ble forelagt ham - “Einar Riis
Johannesfen”. Slik lysingsprotokollen og kirkeboken for vigsler
fremstar, har sogneprest Asle Enger i Frogner kirke vigslet/viet
en mann med kun fornavnet; Einar Riis, med en kone ved navn;
Dagny Amelia Olsen, vel vitende at mannens fulle navn ikke var
oppgitt og heller ikke ble oppgitt i noen offentlige dokument fra
kirken.

2. Det fremgar av el. § 14 at brudefolkenes fullstendige navn skal
oppgis i Lysingen. I hervaerende sak har det for Einars del kun
blitt oppgitt fornavn, hvor hans etternavn har blitt utelatt.
Ekteskapsloven tillot ikke & vie personer som ikke oppga fullt
navn.

ii. Falsk forklaring, jf strl §166, idet Dagny Amelia Olsen overfor offentlig
myndighet oppga falsk bosteds- og oppholdsadresse.

1. Faisk bosteds- og oppholdsadresse er gitt i "erklzering fra
brudefolkene” for derved & oppfylle vilkdrene for lysing i Norge,
jf §12, og samtidig unndra seg plikten & innhente
attest/ekteskapsattest/marriage certificate fra Italia.

iii. Falsk forklaring straffes i medhold av strl §166.
b. ElL §13

i. Falsk forklaring, jf strl §166, idet Einar i "erkleering fra brudefolkene”
ikke har oppgitt/opplyst om sin sgnns eksistens i Roma, fgdt 22.
oktober 1952.

1. I fglge Anne Lise Sellaeg, Einar's mangedrige
utenomekteskapelige kone, har hele “familien Riis” veert kjent
med eksistensen av denne sgnnen.

2. Idet vi ikke kjenner til hvorvidt Einar var gift i Italia pa
tidspunktet da hans sgnn ble fadt, samt at badde Einar s& vel
som Dagny var kjent med sgnnens eksistens, fremstdr det som
sannsynlig at Einar og Dagny gnsket 8 gifte seg i Norge for
derved 8 unndra seg lysingsplikten i Roma samt italienske
ekteskapsvilkar for gvrig.

3. Til dette siste punkt nevner vi at Einar flere ganger uttalte til sin
direktgr i Italia: "Hvorfor er det slik at man skal bare ha én
familie? Hvorfor kan man ikke ha to eller flere?” Uttalelsen
signaliserer en spesiell holdning hvor det ikke kan utelukkes at
Einar kan ha hatt bade en og to koner i tillegg til Dagny Amelia,?
samt at han ikke var forngyd med Dagny Amelia, ikke bare fordi
hun var alkoholiker, men kanskje mer fordi "ekteskapet” var
arrangert. Kan det vaere slik at han egentlig ikke var gift med
Dagny Amelia? Til meg har Einar uttalt flere ganger: “Skal jeg
gifte meg med Amelia eller skal jeg gifte meg med Anne Lise?
Jeg vet ikke?” Hvordan kan man uttale seg slik med mindre man
ikke er gift?

? Dette bekreftes av immigrasjonspolitiet i Monaco som 30. mars 2006 fortalte Dagny Amelia Olsen at Einar
hadde registrert en annen Mrs. Riis i Monaco i 1976, altsé en annen enn Dagny Amelia og &penbart en annen
enn Anne Lise Selleg, som forst kom inn i bildet i 1992.
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2. EL §25 - lovlig lysing har ikke funnet sted.

a. Verken Einar Riis eller Dagny Amelia hadde noen rett til 8 begjeere lysing i
Norge idet de begge hadde bodd i Roma i flere ar fgr begjsering om lysing ble
sendt inn, jf el. §12.

b. Sognepresten/vigselmannen var gjennom begjaeringen om lysing blitt kjent
med at Einar hadde fast bosted i Roma og var derfor, uavhengig av Dagny
Amelias bosted, forpliktet til & mnhente attest/ekteskapsattest/marrlage
certificate for Einar for derved 3 sikre at de italienske ekteskapsvilkarene var
oppfylt for vigsling kunne finne sted, noe som for gvrig er blitt gjort i andre
lignende saker i denne og andre Oslo-kirker.

c. Det ble ikke innhentet slike attester/sertifikater for verken Einar Riis
Johannessen eller Dagny Amelia Olsen.

d. Lovlig lysing er en forutsetning for vigsel, jf §25, annet ledd. Lovlig lysing har
ikke funnet sted, og vigsel kunne derfor ikke ha blitt foretatt idet kompetanse
manglet.

3. El. §22, annet ledd - Verken Einar eller Dagny tilhgrte Frogner menighet.

a. Dagny Amelia Olsen har ved falsk forklaring oppgitt & ha bostedsadressen
Gimle terrasse 9, morens hjem pa Frogner. Opplysingen er falsk, jf bl.a.
Dagny Amelia Olsens vitneforklaringer.

i. Falsk bostedsadresse ble oppgitt for & omga regelverket i el. §22,
annet ledd, som gir presten i menigheten en rett til 8 nekte vigsel
dersom ingen av brudefolkene tilhgrer hans menighet, hvilket var
tilfelle i hervaerende sak.

4. Straffbar villedelse av vigsler/prest - evt bestikkelser av vigsler/prest.

a. I et tilfelle hvor en eller begge av ektefolkene bevisst har Igyet for vigsleren,
fratar de ham samtidig hans kompetanse som vigsler. En vigsler i lovens
forstand er ikke alene en prest som er uteksaminert og som har blitt gitt sitt
embete av Kongen. En lovlig kompetent vigsler er en person som i tillegg har
fatt alle opplysinger loven krever for ekteskap kan inngds, samt at han i trad
med loven har funnet at paret pa dette grunnlag kan vies. F;arst pa et slikt
tidspunkt stdr man overfor en vigsler med kompetanse til 8 vie et par. Dersom
ikke lovens vilkar er oppfylt, har vigsleren ikke kompetanse til 8 vigsle/vie, jf
el. §25, fgrste ledd,

b. Dersom paret velger a vae for vigsleren (offentlig myndighet), hindrer de
samtidig vigsleren i 8 oppna ngdvendig kompetanse. Blir det likevel foretatt en
V|gsel i strld med loven, blir ekteskapet som derved tilsynelatende er blitt
fastslatt 8 anse som en nullitet, altsd; som om det aldri har eksistert.

c. Som det star nevnt i el. §22, kan en vigsel pa kirkelig mate foretas av en dertil
berettlget prest. En berettiget prest er enhver prest som er ansatt i statskirken
til 2 utfgre kirkelige forretninger, jf bl.a. §1i Lovom utvndet adgang til ,
utfgrelse av kirkelige forretninger av 10. Jum 1876. Det & eksempelvis vie et
par enten ved at vigsleren er blitt villedet til 8 foreta handlingen, eller ved at
vigsleren selv vet at han ikke kunne foreta vigslingen, er i lovens forstand ikke
en kirkelig forretning. En kirkelig forretning er kun de forretninger som er
foretatt i medhold av gjeldende lov. En person er saledes ikke berettiget som
presti el. §§ 20, 21, 22, og 25’ betydning mht vielser dersom presten er blitt
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villedet eller dersom han er kjent med at ngdvendige formregler ikke er fulgt.
Dersom et par er viet under disse forhold vil ekteskapet veere uten virkning
(altsa; som om det ikke har bestatt) idet vielsen i ordets og lovens forstand
ikke er utfgrt av en myndighet som hadde (full) kompetanse til & foreta vigsel.
El. 825 regulerer vigslerens kompetanse. Dersom lovlig lysing ikke har funnet
sted kan han ikke vie paret som fgige av manglende kompetanse. Blir paret
viet likevel, er vielsen foretatt i strid med §25, idet vigsleren ikke hadde
kompetanse til 8 vie paret, jf el. §28, og ekteskapet er derved en nullitet.

Endelig konklusjon

Saken star derved slik at det aldri har eksistert noe gyldig ekteskap etter loven mellom
Einar Riis og Dagny Amelia Olsen. Dette vil ha en rekke konsekvenser, deriblant at Dagny
Amelia Olsen ikke kan benytte Einars andre fornavn, Riis, som sitt etternavn/familienavn.
Videre har det som konsekvens at Dagny Amelia Olsen ikke har rettigheter i dgdsboene
til Einar Riis Johannessen, 44 blvd d'Italie, 98000 Monaco, som i dag i tillegg omfatter
dadsboer i Sverige, Luxembourg, Norge og USA.

En nullitet behgver for gvrig ingen domstolsbekrefteise.

P& ovennevnte grunnlag begjzerer vi at Biskopen innen 14 dager sletter lysing nr 111 av
26. juli 1956 (avlysing); tilbakekaller vigselsattesten utstedt kort tid etter, samt sletter
registrert som nr. 12 for 1956, alt i Frogner kirke.

7]

o —— ——= /' \ Luxembourg 31. desember 2008
Herman J Berge al
Testamentary Executor of the €slate of the late consul Einar Riis.
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FROGNER MENIGHET

MOTTATT
2 3 DES. 2008
Herman J Berge - 18.12.2008
685, rue de Neudorf
L-2220 Luxembourg
Luxembourg

-Anmodning om —anml’lléring av ekteskapsinngielse og tilbakekalling av evt. vigselsattest

Jeg viser til Deres brev av 17. desember i 4r.
-~ “Kirken har ikke arkivplikt s& langt til bake som angj jeldende tidsrom og har derfor ikke den underliggende

- dokumenter De etterlyser. Om vi hadde hatt dem, har De som privatperson ikke rett til innsyn. De kan
heller ikke, 52 &r etter, instruere kirken eller presse oss til 4 erklere vigselen ugyldig, fordi brudgommen
- etter-Deres mening, var en skurk. Dersom de vil forfelge denne saken, mé De forholde Dem til norsk lov og
—henvende Dem til Fylkesmannen, som iflg. Ekteskapsloven, er den eneste myndighet som har juridisk rett
til 4 erklaere et ekteskap ugyldig.

Kirken har ingen juridisk myndighet til 4 gjore mer i denne saken. Vi har egentlig strukket oss ekstra langt
for & oppklare det vi vet om dette, ved & ta kopi av Kirkeboken for vigsler nir det gjelder denne vigselen,
hvilket ikke er vanlig 4 gi til utenforstaende, s®rlig nir det er betydelige gkonomiske motiver inne i bildet.

Dette er vért siste ord i denne saken.
God jul.

Med vennlig hilsen

KONTORADRESSE: FROGNER KIRKE, BYGDGY ALLE 36, OSLO
POSTADRESSE: PB. 3072 ELISENBERG, 0207 OSLO
TELEFON 22 54 34 50. TELEFAX 22 44 00 62
E-POST: post.frogner@kirken.oslo.no
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Fastsatt av Justisdepartementet Lensmannsdistrikt 1 Dedsfall ar.
{Runcskriv av 10.5.36-G-89/86) BARUM i - _ 350/ 2006
' 8-7-SEPT2007
‘Avdedet slektsnavn, for 69 mellemnavn Kienn - Fi{dt dag, mnd, &r IPersorw.
RIIS, EINAR Maon [ lkvione | 191022 33509
Bosted, kommune* Noyaklig adresse Fedested, kommune
0219 BARUM MICHELETS VEI 23 A, 1366 LYSAKER OSLO
Dedasted, kommune Noysktig adresse For dade pa sykehus m.v., institusjonens navn , Ded dag, mnd, &r
ARVIKA SVERIGE, 30.05.06
Dadsfallet er meidt av | Dato
DET KONGLIGE UTENRIKSDEP. 0251 OSLO 15.06.06
Yrke* Statsborgerskap Trossamfunn
{] Norsk Annet: .[X] Den norske kirke Annet:
Avdedes ekieskapelige status Vigselsar Ektetelles navn Fedt dag, mnd, ar | Personnr.
Dugit [XIGit []Enke(mann) []Skitt [_]Separert | 1956 RIIS, AMELIA 160330 35288
Den svdede anskes i (sted) For bam dede innen 24 timer
hwor lenge varte livet?
[X]Begravet [ ]Kremert INGEN-OPPLYSNINGER . timer min.
L ageerkiearing er foravist og sendt i(sted) Dedsmelding er utfylt av lensmannen og sendt
Jdenoff.fege [ ]politi [ den off. lege dedsstedet
.av og adresse ph den lage som har utstect legeerkimringen |
JEN OPPLYSNINGER
G  inde sktefelies navn Bapel
RIIS, AMELIA MICHELETS VEI 23 A, 1366 LYSAKER
Fersteavdede ektefelles navn® ded - dato Avdede satt i Avdade hadde skiftet halt
Ouskitetbo  [Jdevisskitebo | [] med fa?steaavdeuit;s arvinger
Hvis avdede var separert/skilt, D Nei Separert/fraskilt ektefeiles navn og bopet r
opplyses om fellsseiet or skiftet
(o
Opplysninger om testament™
INGEN OPPLYSNINGER

ARVINGER®* (For umyndige opplyses ogsé vergens navn og adresse)

Stektskap med avdede
EKTEFELLE

Navn

RIIS, AMELIA

Adresse (ogsa postrw. og sted)

MICHELETS VEI 23 A, 1366 LYSAKER

Fodselsdato - pemomr
160330 35288

INGEN OPPLYSNINGER

Opplysninger om avdedes formusforhoid eller andre forhold av betydning for eventuelt skifte

+©€c

Blanketter il bruk for gjenlevende ektefalle og selvskiftede arvinger er ullevert Isendg it~

Q\_ yroal

\b\

Skifterettens behandling av dedsfallet har resultert i:

[ Intet skifte
¥ Uskiftet bo
[ Privat skifte

Offentlig skifte som bo nr.

v- Ol

L0.0%. 2006

] Boet overtatt av gjenlevende ektefelle etter arvel. §6
[ Delvis skiftet bo

[] Boet overtatt av gjenlevende ektefelle etter gjensidig testament

Her hakeyrav
nar deggfaflet
er ferd)gbe-
handiet av

skifteretten
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_ a) Nir og hvor kon- '
firmert, sdfremt ko
firmasjonen er foreg:

utenfor sognet og
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borgelige stilling
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